En la Ciudad de panamá, Capital de la República y Cabecera del Circuito Notarial del mismo nombre al dia tres (3)

del mes de septiembre de dos mil diecinueve (2019), ante mi ERICK ANTONIO BARCIELA CHAMBERS, Notario

público Octavo del Circuito Notarial de Panamá, portador de la cédula de identidad personal número ocho -

setecientos once - seiscientos noventa y cuatro (B-711-694), compareció personalmente el Licenciado JEAN RICHA

MAWAD, varón, panameñ0, abogado, mayor de edad, con cédula de identidad personal ocho - cuatrocientos

sesenta y nueve * cuatrocientos treinta y seis (8-469-436), a quien conozco y facultado para este acto según consta

en acta que se inserta en esta misma escritura, me presentó para su protocolización como en efecto lo hago 'AGTA

DE REUNIÓN EXTRAORDINARIA DE LA JUNTA GENERAL DE ACCIONISTAS DE LA SOCIEDAD CAPITAL

[...]

ADVERTI A EL COMPARECIENTE QUE COPIA DE ESTA ESCRITURA DEBE SER REGISTRADA PARA QUE

CONSTE; y leida como les fue la misma, en presencia de los testigos instrumentales, JACINTO HIDALGO

FIGUEROA, con cédula de identidad personal número dos - sesenta y cuatro- seiscientos cincuenta y seis (2-64-

656) y SELIDETH EMELINA DE LEÓN CARRASCO, con cédula de identidad personal nÚmero seis - cincuenta y

nueve - ciento cuarenta y siete (6-59-147), ambos mayores de edad, panameños y vecinos de esta Ciudad, a

quienes conozco y son hábiles para ejercer el cargo, la encontraron conforme, le impartieron su aprobación y para

constancia la firman todos juntos con los testigos antes mencionados por ante mí, el Notario, que doy fe'- """""'-"

[...]

ciudad, portadora de la cédula de identidad personal número ocho-doscientos once-dos mil quince (8-211-2015);

revocatoria que será efectiva a partir del uno (1)de septiembre de dos mildiecinueve (2019).

- LEO COHEN, varón, panameño, mayor de edad, casado, comerciante, portador de la cédula de identidad personal

número tres-noventa y cuatro-ochocientos cuarenta y siete (3-94-847); revocatoria que será efectiva a partir de la

inscripcién de la presente acta en el Registro Público

SEGUNDO: conferir, como en efecto se confiere, Poder General a favor de los señores:

- MOISES DAVID COHEN MUGRABI, varón, panameño, mayor de edad, casado, banquero, portador de la cédula

[...]

de identidad personal número tres-noventa-mil seiscientos diecinueve (3-g0-1 61 g);

- RAMÓN GILBERTO PEREZ D'ETTORE, varón, panameño, mayor de edad, casado, banquero, portador de la

cédula de identidad personal número ocho- cuatrocientos veintiséis- seiscientos dieciséis (8-a26-616);

- JUAN CARLOS AIZPURUA LAZO, varón, panameño, mayor de edad, casado, banquero, portador de la cédula de

identidad personal número ocho{rescientos seis-ochocientos veintidós (s-306-822);

- MARÍA SOF|A CARRANZA, mujer, panameña, mayor de edad, casada, abogada, portadora de la cédula de

identidad personal número ocho-quinientos cinco-sesenta y seis

- ALBA ESTHER D'ANGELO TORRES, mujer panameña, mayor de edad, casada, a

de identidad personal número ocho-cuatrocientos cuarenta y tres-doscientos quince (8-443-215),

- JENNY NOEMI CORNEJO AROSEMENA DE CRUZ, mujer, panameña, mayor de edad, casada, Licenciada en

Administración de Empresas y Finanzas, portadora de la cédula de identidad personal número ocho - trescientos

setenta y dos - doscientos treinta y seis (8-372-236), --------------

PARA QUE ACTÚEN CONJUNTAMENTE EN NOMBRE Y REPRESENTACÓN DE CAPITAL TRUST & FINANCE,

tNc.,

UNO: Para que represente a CAPITAL TRUST & FINANCE, lNC.; en todos los actos concernientes al negocio de

fideicomiso y cualquier otro autorizado a la sociedad